	Санкт-Петербургское государственное бюджетное  учреждение

«Подростково -молодёжный центр Курортного района 

«Снайпер»

Расписание занятий 

по платным услугам на 01.11.2019 г. 
	У Т В Е Р Ж Д А Ю

Директора СПб ГБУ ПМЦ 

Курортного района «Снайпер»

                                                                                  ____________А.Е. Колотвина




	Название услуги
	Место проведения
	Кол-во

чел. в группе
	Кол-во

групп
	ВРЕМЯ ЗАНЯТИЙ


	Ответственные

(Ф.И.О.)

	
	
	
	
	Понедельник 
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница 
	Суббота 
	Воскресенье
	

	Каланетика
	Зал хореографии
	7
	1
	19.15.-20.15
	
	
	20.15-21.15
	
	
	
	Елена Владимировна

Позднякова 

	Юный вундеркинд

(шахматы)
	Кабинет шахмат
	10
	1
	16.30-17.30
	
	16.30-17.30
	
	
	
	
	Алексей Дмитриевич

Изоитко

	Физкультурно-оздоровительная работа с углубленным изучением спортивно-танцевальных направлений
	зал единоборств
	7
	1
	
	
	
	
	
	11.30-12.30
	
	Ирина 
Павловна Орлова

	
	зал хореографии
	7
	1
	
	17.30-19.00
	
	
	
	12.30-13.30
	
	

	
	зал хореографии
	5
	1
	
	19.30-21.00
	19.20-21.00
	
	19.30-21.00
	
	
	

	ОФП для взрослых
	Тренажерный зал
	5
	1
	
	20.00-21.00
	
	20.00-21.00
	
	
	
	Михаевич Вадим Константинович


Ответственный за ПУ                                        Н.К. Камышникова

